
 
 

GF Fram 
 

GF Fram är en ideell förening  
En ideell förening har en styrelse som arbetar på frivillig basis och tränare som ställer upp 

frivilligt på den lediga tid de har från skolor och arbeten. GF Fram har förmånen att ha en 

heltidsanställd föreningskonsulent samt ett par anställda tränare. 

 

Vision 

GF Frams vision är att lära ut gymnastik på alla nivåer och i alla åldrar för att på så sätt ge 

barn och ungdomar en aktiv fritid, gemenskap och ett stärkt självförtroende. 

 

Att vara tränare 
Svenska Gymnastikförbundet har tydliga riktlinjer om vad som krävs för att vara tränare i 

gymnastik. Alla tränare måste genomgå en mängd olika kurser beroende på hur gamla de är 

och på vilken nivå de tränar gymnaster, från unga assisterande tränare som går Baskurs till de 

lite äldre som går mer avancerade kurser i Tumbling, Trampett, Fristående och Teori. 

GF Fram skickar kontinuerligt sina tränare på fortbildning och alla har de licenser som krävs 

för att träna de gymnaster de har ansvar för. 

Tränarna har föreningens förtroende när de sätter upp mål för sin trupp och hur de genomför 

träningen för att nå dit. Tränarna ska också ha föräldrarnas förtroende i detta avseende och 

även när de tar ut ett lag till en tävling.  

 

Att tävla 
GF Fram deltar varje år i en mängd tävlingar på olika svårighetsnivåer, både regionalt och på 

riksnivå. Varje trupp arbetar mot de mål som satts upp och deltar i de tävlingar som passar de 

gymnasterna. Det är tränarna för truppen som tar ut laget efter vad resp. gymnast kan av det 

som krävs för att delta i den aktuella tävlingen. Alla barn utvecklas olika, vissa når tidigt 

högre nivåer inom gymnastiken medan andra behöver längre tid på sig. Ibland stannar 

utveckling av, t.ex. när man växer mycket, för att sedan komma igång igen. I vissa lägen kan 

det vara bra och utvecklande för gymnasten att byta trupp för att få träna på rätt nivå. Detta 

stärker gymnasten både fysiskt och psykiskt. Alla blir inte elitgymnaster men kan bli stärkta 

genom personliga framgångar och på så sätt känna sig lyckade. Föräldrarnas viktiga roll i 

detta är att stötta sitt barn, både på den nivå det befinner sig individuellt och inom laget, och 

att komma vidare.   

 

 

Återigen, alla tränare och styrelse arbetar inom GF Fram för att de själva valt att göra det. 

Alla inom föreningen arbetar för att alla ska trivas och ha roligt. 

 

Låt oss alla respektera tränarna och det arbete de lägger ner på våra gymnaster/era barn. De 

gör ett fantastiskt arbete.  


